I. — E dicecesi S. Iacobi Capitis Viridis Guines Lusilanz

territorium disiungimus ac separamus, illudque in novam
erigimus missionem sui iuris.
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II. — In Colonia Angola dicecesim Angolensem et Congensem,
nec non prefecturas apostolicas Congi Inferioris et de Cubango
in Angola atque missiones de Lunda et de Cunene supprimimus,
atque exinde novas erigimus diceceses, videlicet : 1. Metropoli-
tanam Ecclesiam Luandensem, cuius territorium amplectetur
civilem provinciam eiusdem nominis, que districtibus constat
Cabinda, Zaire, Congo, Luanda et Cuanza-Norte, et districtus
Cuanza-Sul, ad provinciam Benguela pertinentem, atque
Malange, provincie eiusdem nominis. Nove huius metropoli-
tane Ecclesie sedem in Luanda urbe, a qua archidicecesis ipsa
nomen assumit, constituimus; ecclesiam vero parcecialem
Beate Marise Virginis, vulgo dos Remedios, dicatam, in urbe illa
exstantem, que prefate Angolensis et Congensis suppressae
diocecesis cathedralis munere hucusque functa est, ad metro-
politanz Ecclesi® gradum et dignitatem evehimus eamque
titulo Ss. Salvatoris simul et Beal@ Mariaz Virginis, vulgo dos
Remedios, decoratam volumus in memoriam pristine Ecclesie
Sancti Salvatoris. Capitulum autem preaefate cathedralis Eccle-
sie titulo Capituli Metropolitani posthac condecorabitur, cum
iuribus et insignibus, que de iure ad illud spectant, firmis tamen
indultis quibus iam potitur. — 2. Dicecesim insuper Nove
Lisbona erigimus et constituimus, quae civilem provinciam
Huila comprehendet cum suis districtibus Mossamedes et Huila,
nec non districtus Benguela et Huambo, ad provinciam civilem
Benguela pertinentes. Huius noveae dicecesis sedem episcopalem
in Nova Lisboa urbe constituimus, quam proinde ad civitatis
episcopalis fastigium extollimus; Episcopi vero cathedram in
ecclesia parceciali sub titulo Immaculate Conceptionis Beata
Mariz Virginis, in eadem urbe exstante, figimus, que idcirco
Ecclesiee Cathedralis gradum assumet. — 3. Dicecesim porro
Silvam Portuensem erigimus et constituimus, amplectentem
Provinciam civilem Bié cum suis districtibus Bié et Moxico,
atque districtum Lunda, ad Provinciam Malanje spectantem.
Ita erectee dicecesis sedem in Silva Porlo urbe constituimus, que
proinde civitatis episcopalis honore condecorabitur. Ecclesiam
vero parcecialem sub titulo S. Laurentii Martyris, in urbe illa
sitam, ad Ecclesiee Cathedralis dignitatem evehimus. Praefatis
autem diceceses Nove Lisbone et Silvam Poriuensem sufira-
ganeas constituimus novee archidicecesis Luandensis, cuius
pro tempore Archiepiscopi metropolitico iurieas earumque epis-
copos subiicimus. Ut vero prefate Ecclesi® suo quaque ordine
coalescant, novam in colonia Angola provinciam ecclesiasticam
constituimus Luandensem nuncupandam, qua constabit metro-
politana Ecclesia Luandensi et diccesibus suffraganeis Noveae
Lisbon® et Silvae Portuensis, nec non S. Thoma in Insula,
hucusque patriarchali metropolitane Ecclesize Lisbonensi
suffraganea, quam proinde ab huius Ecclesi® metropolitico
iure eximimus, et metropolitan® Ecclesi® Luandensi ad huius
Archiepiscopi personam adiunctam volumus.
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11I. — In-colonia Mozambico. . ...